Gabinete do Prefeito

PORTARIA N° 159/2018

o Prefeito do Município de Iguaracy, do Estado de Pernambuco, no uso de suas atribuições
legais.

Considerando a aprovação da Lei Municipal 451/2018, de 27/04/2018, que a alterou a
estrutura administrativa, cargos e carreiras no âmbito do Município de Iguaracy, dentre
outras providências,

RESOLVE:
/

Art. 1° - REVOGAR a Portaria 078/2017, de 02/02/2017 que nomeou para o Cargo
Comissionado de SECRETÁRIA DE ESCOLA COM 400 A 800 ALUNOS, FG 11,a servidora
MARIA HELENA CABRAL NOGUEIRA;

Art. 2° - CONCEDER a Função Gratificada de Secretário Escolar - FG V, à servidora
MARIA HELENA CABRAL NOGUEIRA, CPF 599.561.944-68 e RG 3.775.270 SSP/PE,
lotando-a na Escola Municipal Grupo Escolar Nações Unidas, vinculada à Secretaria
Municipal de Educação;

Art. 3° - Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação, retroagindo seus efeitos a
27 de abril de 2018;

Art. 4° - Revogam-se as disposições em contrário.

Publique-se,
Registre-se,
Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, 15 de maio 2018.

1'••••••• ••••l'.rUAA MUNlCIPAio ))Il U""'~I.,;.
JOSÉ TORR PES FILHO

PR EITO CERTIDÃO
!f , ~ ,. r1'f1 •IM~ J.irif'''Pt I {"~{)j~lf{t!i/iO ftlt1lFfCO em virtude da p•• t.. ••

liVvlI v; W uv' (,; H~. •
. Pr;;f,~itt. met contenda, Que. cópia do <a> F!ortana

{of PUBUCADA no qu.adto 4t aVÍMI .H
Ha.lJ de e.n.tc~ ~ ~ •• ,.n"•
.••...!?-/~~ • 1LI..Q!.J.201§
O reler* , 1'et~.••.,<~ .~18

Praça Antônio Rabelo, 02 - Centro - CEP56840-000
CNPJ: 11.368.966/0001-00 Fone: 87 -~.J38~3fj7r;llÍ1~5t·~Ag.~. _f;~~--rt!II'